DE BELLO IVDAICO TABVLA'

Iudei spētant salutem/Romani victoriam/unde ex iudeis quis saepe promptior ad pérículum
is primum erat ex Romanis vero/qui sortē se p̄ferebat/guis Titus semper aderat. cap.13.car.24.

Quidam Longius in medios hostes irruit/dubibusque interfectis ex mediis hostibus ad suos re/
tinetur. cap.14.car.24.

Castor quidam ex iudeis simulat uelle inire foedus cum Tito ut aliquantulū cōquiebat ut Simō
interim consulat de rebus occurrentibus singitq; quod dā socios uelle pacem/quoddam non accensus
his Titus alementius uebat aricibus/diruptoq; tūro cum militibus ingredit̄. cap.15.car.24.

Ingresso Tito/iudei circūcludunt Romanos multosq; ex eis occidit & nisi Titus tulisset opera/
mix exasissent/ad ultimū mox sunt expulsi Titus iteg; aggredit ad illum murū irruit totamq; partem
illam dirimie praesidia ponit monit turres & loca/alia parte cīvitatē aggredit eosq; hortatur ut uel/
lent falsari & Iosepus oratione patria/idem eos hortabatur. cap.16.car.24.

Iosepus circuit cīvitatem ea parte qua possit audiri facilius iudeosq; orat ne uelint Romanis refū/
sterē/peſuaderet pluribus verbis illi uero conuiciis eū afficiunt. cap.17.car.24.

Iosepus clamac aduersus iudeos adducens diversa exempla maiorum/ut uelint reddere deumq;
eis aduersu m esse propterea amplius ne uelint resistere. cap.18.car.24.

Clamante iosepo cum lachrymis ut uellet sedare non flexerunt animos sedicioſi/sed diu perlungit
ita ut cogarentur fame perire/Tantam famem perpessi sunt ni matres ex filiorum ore cibum rape/
rent/sedicioſi illi domos ut irruerant ut cibum caperent summa miseria & summa crudelitas descri/
bitur Simonis & iohannis. cap.19.car.24.

Muli propter famē cīvitatem exercitus capiebantur ex his morti incisis manus ad Simonem
& iohannem mittebantur.Tito acclamante ne tantam uellet pati miseriā/ipsi cōuitas Tito & pa/
tri eius maledicebant. cap.20.car.24.

Ariochus Epiphanes cum macedonibus/amirat Romanos/q; muros non adeant/ipse cum suis
muros adiut uicti ex his fugiūt & multi interficiuntur/post a Tito aggeres fiant/ad muros
Simō fossa tota facta submissio igne aggeres diruit/& incendit/Simong; cū multis aliis proficisci
in machinas illas easq; incendunt/cū Romanis cōgrederet/ita ut nō duodecim posse amicus ab ini/
mico/quidāq; ex Romanis corruptis machinis dispergabat cīvitatē captū iri. cap.21.car.24.

Consulit doceſ Titus quid faciendū an aggredi muros debeant an aggeres struendi/aut permittē
dom q; ipsi fame coadi cīvitatē sine tradituri an circundanda sit cīvitas ne exitum habeat hęc dicat
titus op̄ us non parum sed inextricabile Romanos esse facturos. cap.22.car.24.

Exortatus titus his verbis duces iuber exercitus in opera distribui/muramq; circa cīvitatem cum
castellis.ii per suos cōstrui fecit mira celeritatis/nocteq; quilibet suo ordine ac uigilia explorabat/vi/
gilieq; somnos inter se fortiebantur. cap.23.car.24.

Ablata facultate excedendi fame orantes moriebantur/unus alium mori intuebatur/nō erat facultas
sepeliendi/latrones vero ex mortuis vestes viliu expoliabant/multi ex muri in fossas proiiciebantur/
quo uides ritus ingemis. cap.24.car.24.

Romani uidentes sedicioſos fame cruciari latentur/copiam maximam frumenti iudeis ostenden/
do ad maiorem dolorē/titus etiā aggeres inchoabat ut uidetur si uellet tradere cīvitatem miseratus
eorum calamitatem/sedicioſi vero non placabantur. cap.25.car.24.

Simon mattiā per quem cīvitatem obtinuerat peremit cum tribus filiis suis/corpora sepeliti p/
ubilis/aliis etiam nobiles occidi fecit. cap.26.car.24.

Quidā ex iudeis qui custodiebat metuē a Simonē sibi traditā uidens tantā crudelitatē humano
cōſilio cū quibusdā ex terri Romanis signum dedit se traditurū terrim/illi nō credētes/cognito hoc
a Simonē illū ex terri in fossas proiecit uidens haec nitus & iosepus lasso capite pentis latant iudei
credentes eum mortuū esse/relpuit iosepus uulnerē/quod cognito sedicioſos stopor inuadit/multi ad
Romanos p̄fugiant/multi ex p̄fugit ab Assyriis ueneribus apertis occidunt eo q; aurum ex uentre
serum per finū uenteris exire cognouissent/titus vero hac infesticia cognita omnes interficissem
esse maxima multitudo noxiōrum/increpat milites titus/sed occulit multi occidebant ob infamiam
propter hoc pāci ad Romanos amplius fugiebant. cap.27.car.24.

Iōannes ad sacrilegium se convertit/Mannoetus ad titum fugit/parat maximum numerū mortuo/
rum fame/ex eo q; castra polnū/coactosq; sternore uti pro cibo. cap.28.car.24.

LIncipit Liber septimus.

TAggeres struunt a Romāis querūt iudei incēdere/cū autē nequissent/admonēt Romāi agge/
res certat utring; mutus labit ea pec quo iōannes suffocierat p̄ incēdēdis aggeribus/moxq; aliū mu/
tū fuit quē nemo uidebat/ascēdere eo q; q; prius rētulit/certissimū exitū tētasset. cap.1.car.24.

Hortatur

DE BELLO IVDAICO TABVLA

Hortatur Titus cōmilitones suos ad ascēdendum murum/facta exhortatione Sabinius quidam Sy
tus se obtulit ascensurū/susceptaque alta cū xi murum ascendit/hostes in fugā uertit ipse uero sagittis
obruetus cecidit. cap.2.car.246.

Quidam ex custodibus aggerum Antoniam accedunt primos custodes occidunt/facto signo p buç
cinam cæteri fugierunt. Titus audito signo armat exercitū pugnat ex utraq parte ad septimā noctis
horam/q Romanis uisum est satis pro tunc Antoniam obtinere. cap.3.car.247.

Iulianus qdā uidēs Romāos sapati armatus irruit i hostes & ad tēplū usq fugant cūq nō habereq
auxiliū mūkis iterfectis diu resistē obiit. Iudai romanos in antoniā recluserunt. cap.4.car.247.

Titus misit ad loāne si uelit cōgredi & si uelit saeta intermissa celebrari p electos iudeos/ cōsulū
Ioseppum Titus/hebraico sermone scripsit mandata iosephus pro Cælare ad ioannē/hortatur ut se de
dat/ exempla inducēs sed magis irritator in eum ac capere querunt/multi ex iudeis ad romanos fu
giant quos a romanis occisis iudai dixerunt ne plures ad eos consugerent/Romani uero eos popu
lo ostendebat propterea multi fugierunt. cap.5.car.247.

Increpat eos Titus q templū poluerint/polliceturque non passum Romanos templū esse
polluturos. cap.6.car.248.

Iosephus referbat dicta principis iudeis qui magis eleuabantur in superbiam/statuit iterum. Titus
bellum gerere cōtra iudeos ipso remanente in Antonia exercitū milis in iudeos/Creaturg a noua
noctis hora/usq ad quintam diei Tito spectante ab antonia/multi ex iudeis fortiter multi ex Ro
manis fortissime bellū gesserunt. cap.7.car.248.

Seprimo die reliqua manus Romanorum submersis antonie fundamentis via fecerunt latram ad iō
plū/ednouent aggrees ad angulū tēplū qdā cōgregati p famē/imperū fecerūt cōtra Romanos/ co
gnito ipso eoz p Romanos dimicatu est undiq fortiter/in vallē quādā coacti sunt iudai/capit qdā
q ductus ad Titū interfici/curatq Titus ut aggrees mature cōstruant. cap.8.car.248.

Porticus templi incendit/abrumptū Romani ad uiginis fere cubitos ex intro/amenitūq ignem
sanctis hisdem diebus quidā ex iudeis de Romanis iourat si quis uelit certare dīng nemine uoleo
re/quidam ex Romanis perosus illius audaciā cū illo certat & occidit Romanos iudatus deride ex
Romanis quidam eum sagitta transfixit/clamor excitatur maximus. cap.9.car.248.

Iudai implent lignis aridis summitatē tēpli/singunt sagā ex Romanis multi ascēdentes templū
submisso igne p iudeos succensi sunt/Titus eos miseret/morientibus satis erat remedii q Titus do
lebat/Iudai uero quidā in porticu existentes obfessi oēs ceciderunt. cap.10.car.248.

Iuuenis Romanus qdā q emaserat incēdū/orat a iudeis ut ad eos descedat/ne militia Romanarū rā
tū dedecas faciat sublatō enī seipsū interficit/incēdūq porticus ea parte q ad oriētale prendit/M
riebant multi fame ita ut scēnu calciamenta coacti sunt comedere iudai. cap.11.car.249.

Maxima moltitudo erat eorum qui fame per cibitatem peribant/qui inter se erant amicissimi pro
pter cibum/si quem innenissent/ad manus ueniebat/si quis moriebatur alii scrutabant si quid cibi in
sciu habebat/pariebantur ea comedere quæ ne sordidissimum aliquod animaliū comedisse/vulnus
huiusmodi describuntur. cap.12.car.249.

Mulier quædā Maria noīe cū sublata fuissent sibi oīa p seditiosos filiū suū fame comedit/cogitare
estendere latronibus quod parauerat p cibo/cognitio scelere hāto eos horror quidā invasit uhenem/
tissimus/nanciatur Tito tāta calamitas/q deū placare coepit dicens se soluisse obliuisci iniurias eorū
sed illi noluerūt policeū q tantū scelus non pmittet impunitum. cap.13.car.249.

Admonere iubet aggrees cū ariete moris/nihil pñcietēs cū scalis tentāt ascēdere/unde multa ca
des facta est ex Romanis/iratus titus ignē portis subiici fecit/crescēte igne cōsolit pceres suos de ref
plo/qdā suadēt ruinā tēpli/qdā ut seruet/iubet restinguere ignē interim pugnat/uidēs titus cū militi
bus electis iudeos pfugat/in templum cōcludit oēs succendereq templum parat. cap.14.car.249.

Quidam ex milicibus Romanorum ignem portat ad templum/succenditur templum hoc audi
to/titus iubet extingui sed pro nimio clamore & quia multi simulabant audire eius præcepta & pro
bibitionem/ ipso inuito exuritur templum. cap.15.car.250.

Templum incendit mensē & die mensis conformi incendio templi Babylonis/in ipsa incensio
ne etiam multæ cædæ siebat depræhensorum/nec erat discretio puerorum nec mulierum cuiusque
etatis/clamor ingentissimus siebat/duo in ignē le proiecerūt incendant Romani diversas porticas
& loca ubi iudai res suas ac pecunias deposuerant quidam pñendo prophetæ persuaserat populo ut
expectaret dei auxilium. cap.16.car.250.

Quædam prodigia quæ superuenerant iudeis describantur/quæ in eorum fortunam & auxilium
interpretabantur/ quidam uero sapientes hac esse ruinae prodigia iudicabant. cap.17.car.250.

In facris

DE BELLO IVDAICO TABVLA

In sacris libris erat q̄ cum templū quadratū redigeretur q̄ ciuitas erat destruenda hi uero facitabātur ad p̄cium dicentes propter dictum quoddam ambiguū inuentum scilicet q̄ eo tempore quidam esset ex eoram siue orbis terre habitatus imperium ex hoc dicto decepti sunt quali propriū eorum iudicantes dictum conuenire. cap.18.car.251.

Romanī Titum imperatorem declarant in templo Iudei provocant Titum ad colloquium ipse naturali humanitate eos recipit allocuiturq; eos increpādō tandem ī diligēdo eos si uelint ī pace uiuerē voluerūt ipse cognita eorū nequitia eos militibus fieri prædā tradidit interim ignis p̄grediebat q̄ dā suppliciū ut eis fidē Cæsar dat suscipit ipse in custodiāq; eos reclusos tenet. cap.19.car.251.

Seditiosi in domū regiā cōfugiūt Romanos pellūt multi occidunt ex popularib; Titus uero misitē quēdā q̄a viuus captus est ad ipsos rediēs ex acie pepulit quod grauius fuit illi morte. ca.20.ca.252.